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NOTICE TO PURCHASER OF SPECIAL
TAXING OR ASSESSMENT DISTRICT

The real property that you are a'bout to purehaee is locatecl in the ,East Montgr.rmery
courrty Municipal utiUty Digtrict No. J.2 (the "Disttict") ancl may be eub{ect to bisHlct
taxea or a8seg6ment6, the District may, subjoct to voter approval, impose taxes and
iacue bon6lg, The Distrlct may impoee an unlinuted rnte of tax fur payrnent of such
bonds, 'Ilte curreltt rate of the District property tsx ie 91.35 on each-giO0 of aasessed
valuatlon. 'rhe total amounts oI borrds, oxcluding any bonds or nny portions of bontls
issued that are payable solely from levenuca received or expected to be received uncler
a conbact with a govemrnental entity, approved by the voters are:

S102501,000 for water, eewer., and dralnage facilitles;
$51,582,000 for road facilitiee; and
S8000 000 foa parka and recrea ficma.l facllities.

'Ihe aggregate itritlal princlpal amourts of all such bonds lesued are:

S20535,000 for water, Bewer, and chai::rage facllities;
$14,305,000 for road faclllfles; and
$0 for parka and reoreational facilifics.

Thr Dlsffict is located wholly or partly in (he extrate,rltorlal juiediction of the city of
Corrroe (the "City"). Texae law tovern6 the abiltfy of a municlpalJty to arrnax property
hl the murrlclpality'B exhatelrltorial jurlsdiction and whether a District t'hat is amexed
by the municipaHty la dtaaolved.

The Dietrict haa entered inho a etrategic partnership agreemcnt wit'h the city, This
eSIeemeflt may acldreee the ti:nehame, prosegs, and procedures {.or the municipal
annexation o{ the area of 0re DisttJct located irr the munlcipality's extr:a terriforial
futlsdiction,

The pwpose of the Diehlct ie to provide water/ Bewer, drainage, flood contrpl, roari.a,
and parks and recreational (acilitles and se.rvices, 'l'he cor;t of District facljities is not
included in the purchase prlce o{ your property.
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PURCHASER IS ADVISBD TI.IAT THL INFORM,{I'ION SI.IOWN ON T'HIS FORM IS
EUBJECI TO CHANGS BY T}IE DISTRISf AT ANY TIMB. ]]IE DISTITICT
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ANNUALLY ESTABLISHES TAX MTES, PURCi-IASER IS ADVISED TO CON'IAC"I'
ITIE DISIRICT TO DBTBRMINE TFIE SIATUS OF ANY CURRENI OR PROPOSED
CHANGES TO THE INFORMATION SHOWN ON TI{IS FOTTM.

Jh1 un$eraigned purchasa' hereby acknowle<lgee receipt oI the foregoing nrotice at or
before the execution of a btnding contract for the purchaae of r,eal property or a[ closing
of purchaee of the real property.

PURCIIASER:

(Date) Sigpature of Purchaaer

(APPROPRLATE ACKNOWLEDGMENTS)

AFTER RECORDING, returrr to:

11.1t101e


